
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO LIETUVOS SAMARIEČIŲ BENDRIJOS PAKRUOJO SKYRIAUS 

VALDYBOS NUTARIMUI 

 

2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-393 
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1dalies 12 
ir 43 punktais (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) ir atsižvelgdama į Lietuvos samariečių 
bendrijos Pakruojo skyriaus valdybos posėdžio, vykusio 2008 m. lapkričio 11 d. nutarimą Nr. 7, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Pritarti Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus valdybos nutarimui dėl 
vaikų globos grupės „Naminukas“ panaikinimo. 

2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės valdybos 2000 m. birželio 8 d. 
sprendimą Nr. 89 „Dėl bendradarbiavimo su Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyriaus 
valdyba išlaikant Samariečių vaikų globos namus“. 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


